ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

22.04.2010 г. № 40

О внесении дополнений в решение Думы Качканарского городского
округа от 252.03.2010 г. № 22 « Об утверждении Плана работы Думы
Качканарского городского округа на второй квартал 2010 года»

Рассмотрев обращение Главы Качканарского городского округа

Набоких С.М.  о внесении дополнений в план работы Думы  Качканарского
городского округа  на второй квартал 2010 года, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Регламентом Думы Качканарского
городского округа ,Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести дополнения в   план работы Думы Качканарского городского

округа на второй квартал 2010 года ( прилагаются).
2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на

Председателя Думы Качканарского городского округа.

Председатель Думы                                           Г.В.Русских
городского округа

Приложение
                                                              утверждено решением Думы

                                                              Качканарского   городского округа
                                                                         от 22.04.2010 г. № 40

                                                         О внесении дополнений в решение
                                                         Думы Качканарского городского

                                                          округа от 252.03.2010 г. № 22 «Об
                                                             утверждении Плана работы

                                                                  Думы Качканарского городского
                                                                округа на второй квартал 2010

                                                            года»
№ Вопросы, которые необходимо

рассмотреть на Думе Качканарского
городского округа

Дата
проведения

Ответственный
за подготовку

1. Об информировании депутатов Думы

Качканарского городского округа об
изменении процедуры установления
нормативов потребления коммунальных
услуг по водоснабжению, водоотведению
и отоплению

        май Ушакова Г.А.

2. О внесении изменений в решение Думы
Качканарского городского округа от
15.05.2008 г. № 551 «Об утверждении
муниципальной адресной программы по
проведению капитального ремонта
многоквартирных домов в Качканарском
городском округе на 2008-2011 годы» на
2010 год

      Май  Ушакова Г.А.

3. О внесении изменений и дополнений в
Устав Качканарского городского округа

      апрель Вепрева О.Д.

4. О денежной компенсации на
приобретение книгоиздательской
продукции и периодических изданий
педагогическим работникам
муниципальных дошкольных
образовательных учреждений.

        Апрель Вепрева О.Д.